Продовжити дію цього Договору до 28 (двадцять
дев’ятого) лютого 2022 року.
2. Сторони підтверджують, що вартість товарів, які
постачатиме Постачальник на умовах цього
Договору, у період з 01(першого) січня 2022 року по
28 (двадцять восьмого) лютого 2022 року, складає
118246,80 грн. (сто вісімнадцять тисяч двісті сорок
шість грн. 80 коп.) в тому числі ПДВ – 19707,80
гривень, що не перевищуватиме 20 відсотків суми,
визначеної в цьому Договорі.
3. Пункт 3.1 цього Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Вартість Товару за цим Договором становить
592264,84 (п’ятсот дев’яносто дві тисячі двісті
шістдесят чотири гривні 84 копійок), ПДВ складає
118452,97 (сто вісімнадцять тисяч чотириста
п’ятдесят дві гривень 97 копійок). Загальна ціна
договору складає 710717,81 (сімсот десять тисяч
сімсот сімнадцять гривень 81 копійка).»
4. Пункт 11.1. цього Договору викласти в новій
редакції:
«11.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його
підписання сторонами і діє до 28 лютого 2022 року,
або до повного виконання взятих на себе
зобов’язань.»
5. Таблицю Специфікації (Додаток №1 до Договору